

FABBISOGNO reti, clip, copritelecamera etc PER CHIRURGIA OPEN E VIDEO-ASSISTITA

CND	Lotto	Sub Lotto	DESCRIZIONE	CARATTERISTICHE ESSENZIALI	PREZZO BASE ASTA	Q.TA' ANNUA	TOTALE annuale	TOTALE triennale
P900402	1	A	Rete monofilamento assorbibile	Rete monofilamento completamente assorbibile per via idrolitica tra 12 e 18 mesi, La rete deve essere rivestita sul versante viscerale di un idrogel bioassorbibile, per la prevenzione delle aderenze. 10x15	€ 1.400,00	5	7.000,00 €	21.000,00 €
P900402		B	Rete monofilamento assorbibile	idem c.s. 15x20	€ 2.550,00	5	12.750,00 €	38.250,00 €
P900402		C	Rete monofilamento assorbibile	idem c.s. 20x25	€ 4.750,00	5	23.750,00 €	71.250,00 €
P900402		D	Rete monofilamento assorbibile	idem c.s.. 25x30cm	€ 5.350,00	3	16.050,00 €	48.150,00 €
					totale		59.550,00 €	178.650,00 €
reti leggere								
P900299	2	A	Rete semiassorbibile autoadesiva	Rete semiassorbibile autoadesiva in polipropilene ultra leggero a maglia larga rivestita di collante, ritagliabile, per la riparazione di ernie inguinali ed incisionali. 15X20	€ 290,00	5	1.450,00 €	4.350,00 €
P900299		B	Rete semiassorbibile autoadesiva	idem c.s. 20X25	€ 300,00	5	1.500,00 €	4.500,00 €
P900299		C	Rete semiassorbibile autoadesiva	idem c.s. 30X30	€ 480,00	5	2.400,00 €	7.200,00 €
					totale		5.350,00 €	16.050,00 €
reti semiassorbibili								
P900204	3	A	Rete semiassorbibile	Rete semiassorbibile sintetica in polipropilene e poliglicaprone (non sagomata) 6X12cm	50,00 €	15	750,00 €	2.250,00 €
P900204		B	Rete semiassorbibile	idem c.s. 8x15	70,00 €	24	1.680,00 €	5.040,00 €
P900204		C	Rete semiassorbibile	idem c.s. 15x15	80,00 €	15	1.200,00 €	3.600,00 €
P900204		D	Rete semiassorbibile	idem c.s 7X14cm + PLUG 4cm	160,00 €	18	2.880,00 €	8.640,00 €
P900204		E	Rete semiassorbibile	idem c.s 7X14cm + PLUG 5,5 cm	180,00 €	24	4.320,00 €	12.960,00 €
					totale		10.830,00 €	32.490,00 €
reti laminari								
P900204	4	A	Rete laminare	Rete laminare per riparazione ernie ombelicali di forma circolare semiassorbibile,autoespandibile e laminare per la riparazione di ernie ombelicali formata da più strati (strato interno assorbibile,strato centrale non assorbibile,strato esterno assorbibile,anelli interni per espansione device assorbibili) dotata di alette di ancoraggio Ø 4 cm	250,00 €	12	3.000,00 €	9.000,00 €
P900204		B	Rete laminare	idem c.s. Ø 6 cm	280,00 €	12	3.360,00 €	10.080,00 €
					totale		6.360,00 €	19.080,00 €
reti polipropilene								

P900202	5	A	Rete polipropilene	Rete in polipropilene tridimensionale non assorbibile in polipropilene collegata a plug tridimensionale conformabile 12x5cm circa;plug diametro 3,5cm	90,00 €	24	2.160,00 €	6.480,00 €
P900202		B	Rete polipropilene	idem c.s. 12x5cm circa;plug diametro 5cm	100,00 €	18	1.800,00 €	5.400,00 €
					totale		3.960,00 €	11.880,00 €
reti in brinding								
P90023	6	A	Rete brinding	Rete per applicazione in briding costituite da fibre dense in ePTFE e monofilamenti; ed in una pellicola non porosa di PGA (Acido Poliglicolico) e TMC (Carbonato di Trimetilene). 10x15cm	540,00 €	4	2.160,00 €	6.480,00 €
P90023		B	Rete brinding	idem c.s. 15cm x 20cm	998,00 €	4	3.992,00 €	11.976,00 €
P90023		C	Rete brinding	idem c.s. 20x25	2.520,00 €	3	7.560,00 €	22.680,00 €
P90023		D	Rete brinding	idem c.s. 20x30	2.520,00 €	3	7.560,00 €	22.680,00 €
P90023		E	Rete brinding	idem c.s. Ø 12 cm	460,00 €	4	1.840,00 €	5.520,00 €
					totale		23.112,00 €	69.336,00 €
reti poliestere								
P900204	7	A	Rete poliestere	Rete in poliestere monofilamento a struttura tridimensionale con film antiaderenziale in collagene porcino assorbibile. Di forma : circolare, ellittica e rettangolare con suture premontate e non per chirurgia open e laparoscopica Ø 9 cm	€ 900,00	1	900,00 €	2.700,00 €
P900204		B	Rete poliestere	idem c.s. Ø 12 cm	€ 900,00	1	900,00 €	2.700,00 €
P900204		C	Rete poliestere	idem c.s. Ø 15 cm	€ 1.100,00	1	1.100,00 €	3.300,00 €
P900204		D	Rete poliestere	idem c.s. 15x10	€ 1.100,00	1	1.100,00 €	3.300,00 €
P900204		E	Rete poliestere	idem c.s. 17x10	€ 1.100,00	1	1.100,00 €	3.300,00 €
P900204		F	Rete poliestere	idem c.s. 20x15	€ 1.200,00	1	1.200,00 €	3.600,00 €
P900204		G	Rete poliestere	idem c.s. 25x20	€ 1.750,00	1	1.750,00 €	5.250,00 €
P900204		H	Rete poliestere	idem c.s. 30x20	€ 2.000,00	1	2.000,00 €	6.000,00 €
P900204		I	Rete poliestere	idem c.s. 37x28	€ 2.500,00	1	2.500,00 €	7.500,00 €
P900204	L	Rete poliestere	idem c.s. 42x32	€ 3.000,00	1	3.000,00 €	9.000,00 €	
					totale		15.550,00 €	46.650,00 €
reti poliestere								
P900205	8	A	Rete poliestere	Rete in poliestere multifilamento a struttura tridimensionale con film antiaderenziale in idrogel assorbibile con suture premontate e non, per chi laparoscopica. 15cm	€ 1.100,00	1	1.100,00 €	3.300,00 €
P900205		B	Rete poliestere	idem c.s. 15x10	€ 1.000,00	1	1.000,00 €	3.000,00 €
P900205		C	Rete poliestere	idem c.s. 20x15	€ 1.200,00	1	1.200,00 €	3.600,00 €
P900205		D	Rete poliestere	idem c.s. 25x20	€ 1.700,00	1	1.700,00 €	5.100,00 €
P900205		E	Rete poliestere	idem c.s. 30x20	€ 2.100,00	1	2.100,00 €	6.300,00 €
					totale		7.100,00 €	21.300,00 €
reti poliestere								
P900205		A	Rete poliestere	Rete in poliestere multifilamento a struttura tridimensionale con film antiaderenziale in idrogel assorbibile con tasca di fissaggio open 8cm	€ 700,00	1	700,00 €	2.100,00 €

P900205	9	B	Rete poliestere	idem c.s. 15x10	€ 900,00	1	900,00 €	2.700,00 €
P900205		C	Rete poliestere	idem c.s. 20x15	€ 1.100,00	1	1.100,00 €	3.300,00 €
P900205		D	Rete poliestere	idem c.s. 25x20	€ 1.500,00	1	1.500,00 €	4.500,00 €
P900205		E	Rete poliestere	idem c.s. 8,6	€ 450,00	1	450,00 €	1.350,00 €
P900205		F	Rete poliestere	idem c.s. 6,6	€ 450,00	1	450,00 €	1.350,00 €
					totale		5.100,00 €	15.300,00 €
reti circolari								
P900204	10	A	Protesi circolare	Protesi circolare ad autoespansione, parzialmente assorbibile, dotata di anello di memoria assorbibile e fascette in polipropilene per il posizionamento. Composta da una tasca in polipropilene leggero macroporoso sul lato parietale, una rete in polipropilene monofilamento rivestita da materiale bioassorbibile per la prevenzione di aderenze sul lato viscerale. Ø 6,4cm	€ 400,00	15	6.000,00 €	18.000,00 €
P900204		B	Protesi circolare	idem c.s. Ø 8cm	€ 570,00	15	8.550,00 €	25.650,00 €
					totale		14.550,00 €	43.650,00 €
reti non cross linkate								
P900402	11	A	matrice di collagene	Matrice di collagene di origine suina a struttura aperta, non cross-linked, acellulare realizzata attraverso il processo Aquapure. 10x15	€ 2.100,00	2	4.200,00 €	12.600,00 €
P900402		B	matrice di collagene	idem c.s. 15x20	€ 3.500,00	2	7.000,00 €	21.000,00 €
P900402		C	matrice di collagene	idem c.s. 20x20	€ 5.000,00	2	10.000,00 €	30.000,00 €
P900402		D	matrice di collagene	idem c.s. 20x25	€ 6.500,00	1	6.500,00 €	19.500,00 €
P900402		E	matrice di collagene	idem c.s. 30x30	€ 13.000,00	1	13.000,00 €	39.000,00 €
P900402		F	matrice di collagene	idem c.s. 30x45	€ 1.800,00	1	1.800,00 €	5.400,00 €
					totale		42.500,00 €	127.500,00 €
strumento ricaricabile per sutura in laparoscopia								
K01020105	12	A	strumento ricaricabile per sutura	Strumento monouso ricaricabile, diam.10 mm per sutura e annodamento intra ed extra corporeo.	€ 190,00	18	3.420,00 €	10.260,00 €
K01020105		B	caricatori premontati	Caricatore monouso a sutura singola per strumento monopaziente ricaricabile per sutura ed annodamento laparoscopico intra ed extra corporeo RIASSORBIBILE 120 cm	€ 50,00	12	600,00 €	1.800,00 €
K01020105		C	caricatori premontati	idem c.s. RIASSORBIBILE 18 cm	€ 50,00	12	600,00 €	1.800,00 €
K01020105		D	caricatori premontati	idem c.s. SETA 120 cm	€ 50,00	12	600,00 €	1.800,00 €
K01020105		E	caricatori premontati	idem c.s. SETA 18 cm	€ 50,00	12	600,00 €	1.800,00 €
					TOTALE LOTTO		5.820,00 €	17.460,00 €
strumento per chiusura breccia								
K01010103	13	A	DISPOSITIVO PER CHIUSURA BRECCIA	Dispositivo monopaziente per la sutura delle incisioni da trocar	€ 50,00	36	1.800,00 €	5.400,00 €
K01010103		B	dispositivo fasciale	Dispositivo chiusura fasciale completo di otturatore ottico da 12mm con camicia preforata per guida passafili	€ 110,00	300	33.000,00 €	99.000,00 €
K01010103		C	dispositivo fasciale	camicia 12mm per otturatore ottico	€ 30,00	60	1.800,00 €	5.400,00 €
K01010103		D	passafili	Passafili per chiusura fasciale con luer lock per lavaggio	€ 800,00	2	1.600,00 €	4.800,00 €
					totale		38.200,00 €	114.600,00 €

protesi semi assorbibili								
P900204	14	A	Protesi semiassorbibile	Protesi semiassorbibile in polipropilene leggero, con barriera antiaderenziale in idrogel assorbibile,, dotata di sistema di posizionamento pneumatico ad espansione, che faciliti il centraggio la distensione e il corretto posizionamento della protesi durante il fissaggio. 15x20	€ 1.200,00	5	6.000,00 €	18.000,00 €
P900204		B	Protesi semiassorbibile	idem c.s. 17,8x22,9	€ 1.590,00	5	7.950,00 €	23.850,00 €
P900204		C	Protesi semiassorbibile	idem c.s. 15 circolare	€ 100,00	5	500,00 €	1.500,00 €
					totale		14.450,00 €	43.350,00 €
protesi autoespansione								
P900204	15	A	Protesi ad autoespansione	Protesi ad autoespansione parzialmente assorbibile composta da uno strato di polipropilene leggero macroporoso sul lato parietale ed una rete in polipropilene monofilamento rivestita da materiale bioassorbibile per la prevenzione di aderenze sul lato viscerale. 11,4 rotonda	€ 700,00	3	2.100,00 €	6.300,00 €
P900204		B	Protesi ad autoespansione	idem c.s. 11x14	€ 1.000,00	3	3.000,00 €	9.000,00 €
P900204		C	Protesi ad autoespansione	idem c.s. 13,8x17,8	€ 1.200,00	3	3.600,00 €	10.800,00 €
P900204		D	Protesi ad autoespansione	idem c.s. 19,6x24,6	€ 1.800,00	2	3.600,00 €	10.800,00 €
					totale		12.300,00 €	36.900,00 €
protesi BIO acellulare								
P900299	16	A	protesi Bio acellulare	Matrice acellulare, per rinforzo e riparazione dei tessuti molli costituita da collagene fibrillare di derma bovino neonatale e fetale di tipo III non cross-linkato. misura 5x6 x 3.0	600,00 €	5	3.000,00 €	9.000,00 €
P900299		B	protesi Bio acellulare	idem c.s. 10x15 x3.0	2.350,00 €	2	4.700,00 €	14.100,00 €
P900299		C	protesi Bio acellulare	idem c.s. 16x20 x3.0	5.100,00 €	1	5.100,00 €	15.300,00 €
P900299		D	protesi Bio acellulare	idem c.s. 13x25 x3.0	5.150,00 €	1	5.150,00 €	15.450,00 €
P900299		E	protesi Bio acellulare	idem c.s. 25x40 x3.0	14.500,00 €	1	14.500,00 €	43.500,00 €
P900299		F	protesi Bio acellulare	idem c.s. 5x6 x4.0	600,00 €	5	3.000,00 €	9.000,00 €
P900299		G	protesi Bio acellulare	idem c.s. 10x15 x4.0	2.350,00 €	2	4.700,00 €	14.100,00 €
P900299		H	protesi Bio acellulare	idem c.s. 20x30 x4.0	9.350,00 €	1	9.350,00 €	28.050,00 €
P900299		I	protesi Bio acellulare	idem c.s. 13x25 x4.0	5.250,00 €	1	5.250,00 €	15.750,00 €
P900299	L	protesi Bio acellulare	idem c.s. 25x40 x4.0	14.500,00 €	1	14.500,00 €	43.500,00 €	
					totale		69.250,00 €	207.750,00 €
protesi maglia larga								
P900202		A	Protesi polipropilene leggero	Protesi in polipropilene leggero a maglia larga, per la riparazione dell'ernia inguinale in laparoscopia, con configurazione tridimensionale, La protesi deve essere dotata di bordi semirigidi per conferire autoespansione e memoria di forma. 7,9X13,4 SX	€ 130,00	3	390,00 €	1.170,00 €

P900202	17	B	Protesi polipropilene leggero	idem c.s. 7,9X13,4 DX	€ 130,00	3	390,00 €	1.170,00 €
P900202		C	Protesi polipropilene leggero	idem c.s. 10,8X16 SX	€ 140,00	3	420,00 €	1.260,00 €
P900202		D	Protesi polipropilene leggero	idem c.s. 10,8X16 DX	€ 140,00	3	420,00 €	1.260,00 €
P900202		E	Protesi polipropilene leggero	idem c.s. 12,2X17 SX	€ 145,00	3	435,00 €	1.305,00 €
P900202		F	Protesi polipropilene leggero	idem c.s. 12,2X17 DX	€ 145,00	3	435,00 €	1.305,00 €
					totale		2.490,00 €	7.470,00 €
protesi PTFE								
P90023	18	A	protesi PTFE	Protesi in PTFE con e senza Agenti Antimicrobici (diacetato di clorexidina e carbonato di argento) tipo Dual Mesh, misura mm1 con fori. 10x15 cm	610,00 €	2	1.220,00 €	3.660,00 €
P90023		B	protesi PTFE	idem c.s.i. 10x15 cm	600,00 €	3	1.800,00 €	5.400,00 €
P90023		C	protesi PTFE	idem c.s.. 15x19 cm	1.150,00 €	3	3.450,00 €	10.350,00 €
P90023		D	protesi PTFE	idem c.s. 15x19 cm	1.100,00 €	3	3.300,00 €	9.900,00 €
P90023		E	protesi PTFE	idem c.s. 18x24 cm	1.850,00 €	2	3.700,00 €	11.100,00 €
P90023		F	protesi PTFE	idem c.s. 18x24 cm	1.750,00 €	2	3.500,00 €	10.500,00 €
P90023		G	protesi PTFE	idem c.s. 20x30 cm	2.550,00 €	1	2.550,00 €	7.650,00 €
P90023		H	protesi PTFE	idem c.s. 20x30 cm	2.450,00 €	1	2.450,00 €	7.350,00 €
P90023		I	protesi PTFE	idem c.s. 26x34 cm	3.250,00 €	1	3.250,00 €	9.750,00 €
P90023	L	protesi PTFE	idem c.s. 26x34 cm	3.250,00 €	1	3.250,00 €	9.750,00 €	
					totale		28.470,00 €	85.410,00 €
protesi BIO								
P900402	19	A	protesi BIO	Protesi Bio sintetica totalmente riassorbibile in 180 giorni con matrice 3D costituita da PGA (Acido poliglicolico) e TMC (Carbonato di Trimetilene) 7 x 10 cm	550,00 €	1	550,00 €	1.650,00 €
P900402		B	protesi BIO	idem c.s. 8x8	790,00 €	1	790,00 €	2.370,00 €
P900402		C	protesi BIO	idem c.s. 9x15	790,00 €	1	790,00 €	2.370,00 €
P900402		D	protesi BIO	idem c.s. 10x30	1.650,00 €	2	3.300,00 €	9.900,00 €
P900402		E	protesi BIO	idem c.s. 20x20	2.230,00 €	2	4.460,00 €	13.380,00 €
P900402		F	protesi BIO	idem c.s. 20x30	2.350,00 €	1	2.350,00 €	7.050,00 €
					totale		12.240,00 €	36.720,00 €
protesi macro porose								
P900202	20	A	protesi composita	Protesi composita costituita da rete macroporosa in monofilamento di polipropilene e film liscio di polipropilene con proprietà antiaderenziali, per il posizionamento intraperitoneale, con sistema di agevolazione del passaggio ad alette. Non riassorbibile 100% Polipropilene per il trattamento di ernie ombelicali Ø 4,5 cm	€ 250,00	4	1.000,00 €	3.000,00 €
		B	protesi composita	idem c.s. Ø 5	€ 250,00	4	1.000,00 €	3.000,00 €

		C	protesi composita	idem c.s. Ø 6,4	€ 250,00	4	1.000,00 €	3.000,00 €
		D	protesi composita	idem c.s. Ø 7	€ 260,00	4	1.040,00 €	3.120,00 €
		E	protesi composita	idem c.s. Ø 8	€ 270,00	4	1.080,00 €	3.240,00 €
					totale		5.120,00 €	15.360,00 €
		protesi doppio strato						
P900202	21	A	protesi doppio strato	Protesi a doppio strato, costituita da un lato da rete macroporosa in monofilamento di polipropilene e un lato anti-aderenziale film liscio trasparente di polipropilene non poroso, cucito solo nella parte centrale . Non riassorbibile 100% Polipropilene - Ritagliabile 18x24	€ 1.900,00	4	7.600,00 €	22.800,00 €
		B	protesi doppio strato	idem c.s. 20x30	€ 1.450,00	2	2.900,00 €	8.700,00 €
		C	protesi doppio strato	idem c.s. 26x34	€ 1.820,00	1	1.820,00 €	5.460,00 €
		D	protesi doppio strato	idem c.s. 30x40	€ 2.460,00	1	2.460,00 €	7.380,00 €
					totale		14.780,00 €	44.340,00 €
		protesi doppio strato						
P900202	22	A	protesi doppio strato	Protesi a doppio strato, costituita da un lato da rete macroporosa in monofilamento di polipropilene e un lato anti-aderenziale film liscio trasparente di polipropilene non poroso, cucito insieme, per il posizionamento intraperitoneale in chirurgia laparoscopica e laparotomica. Non riassorbibile 100% Polipropilene - Ritagliabile forma ovale 10x15	€ 350,00	4	1.400,00 €	4.200,00 €
		B	protesi doppio strato	idem c.s. 10x25	€ 650,00	4	2.600,00 €	7.800,00 €
		C	protesi doppio strato	idem c.s. 18x24	€ 900,00	3	2.700,00 €	8.100,00 €
		D	protesi doppio strato	idem c.s. 20x30	€ 1.400,00	3	4.200,00 €	12.600,00 €
		E	protesi doppio strato	idem c.s. forma CIRCOLARE 6cm	€ 200,00	4	800,00 €	2.400,00 €
		F	protesi doppio strato	idem c.s. 9 cm	€ 250,00	4	1.000,00 €	3.000,00 €
		G	protesi doppio strato	idem c.s. 12cm	€ 240,00	4	960,00 €	2.880,00 €
		H	protesi doppio strato	idem c.s. 15cm	€ 450,00	4	1.800,00 €	5.400,00 €
		I	protesi doppio strato	idem c.s. 20cm	€ 650,00	4	2.600,00 €	7.800,00 €
					totale		18.060,00 €	54.180,00 €
		protesi doppio strato						
P900202	23	A	protesi doppio strato	Protesi a doppio strato,ritagliabile per la riparazione dell'ernia parastomale in open e laparoscopia, composta da uno strato di rete macroporosa leggera in polipropilene monofilamento e un film di polipropilene liscio non poroso trasparente con proprietà antiaderenziali . Posizionamento intraperitoneale . Non riassorbibile 100% Polipropilene - Ritagliabile forma ovale .11x14 STOMIA 3 cm	€ 400,00	4	1.600,00 €	4.800,00 €
		B	protesi doppio strato	idem c.s.14x19 STOMIA 5 cm	€ 740,00	4	2.960,00 €	8.880,00 €
		C	protesi doppio strato	idem c.s.18x24 STOMIA 5 cm	€ 1.000,00	4	4.000,00 €	12.000,00 €
		D	protesi doppio strato	idem c.s.20x30 STOMIA 5 cm	€ 1.550,00	2	3.100,00 €	9.300,00 €
		E	protesi doppio strato	idem c.s.26x34 STOMIA 5 cm	€ 1.850,00	2	3.700,00 €	11.100,00 €

P900202		F	protesi doppio strato	Protesi chirurgica trasparente, leggera ultra sottile, macroporosa, non riassorbibile, in polipropilene 100% con strisce blu , Ritagliabile 50x50 cm	€ 140,00	4	560,00 €	1.680,00 €	
		G	protesi doppio strato	idem c.s. 30x30	€ 110,00	4	440,00 €	1.320,00 €	
		H	protesi doppio strato	idem c.s. 15x20	€ 60,00	4	240,00 €	720,00 €	
		I	protesi doppio strato	idem c.s. 15x15	€ 50,00	4	200,00 €	600,00 €	
		L	protesi doppio strato	idem c.s. 10x15	€ 40,00	4	160,00 €	480,00 €	
		M	protesi doppio strato	idem c.s. 6x11	€ 40,00	4	160,00 €	480,00 €	
		N	protesi doppio strato	idem c.s. 8x15	€ 40,00	4	160,00 €	480,00 €	
					totale		17.280,00 €	51.840,00 €	
			clip emostasi						
H03020101		A	clip emostasi	Clips per emostasi in polimero mis. XL	€ 10,00	100	1.000,00 €	3.000,00 €	
H03020101		B	clip emostasi	Clips per emostasi in polimero mis. L	€ 10,00	100	1.000,00 €	3.000,00 €	
H03020101	24	C	applicatore clips	Applicatore laparoscopico mosouso robotizzato con rotazione del terminale a 360° diametro 8 mm	€ 800,00	10	8.000,00 €	24.000,00 €	
H03020101		D	applicatore clips	Applicatore con impugnatura a pistola, stelo in acciaio rotante a 360°, precaricato con 20 clips in titanio per chirurgia laparoscopica ML	€ 80,00	10	800,00 €	2.400,00 €	
H03020101		E	applicatore clips	Applicatore di fissaggio per reti da 20 clip, precaricato monouso, per l'applicazione di spirali in titanio laparoscopico cm 35 Ø 5 mm	€ 250,00	10	2.500,00 €	7.500,00 €	
H03020101		F	applicatore clips	Applicatore di fissaggio per reti da 20 clip, precaricato monouso, per l'applicazione di spirali in titanio per chirurgia open cm 11 Ø 5 mm	€ 250,00	10	2.500,00 €	7.500,00 €	
					totale		15.800,00 €	47.400,00 €	
			clips assorbibili						
H03010202	25	A	Clip assorbibili	Clips assorbibili per ch. Open in polidiossanone; rastrello da 10 clips sterile mis. Piccola 2,5x5mm circa	45,00 €	120	5.400,00 €	16.200,00 €	
H03010202		B	Clip assorbibili	idem c.s. mis. media 4x7mm circa	45,00 €	120	5.400,00 €	16.200,00 €	
H03010202		C	Clip assorbibili	idem c.s. mis. Media/grande 5x10,5mm circa	45,00 €	120	5.400,00 €	16.200,00 €	
H03010202		D	Clip assorbibili	idem c.s. mis. grande 7,5x13mm circa	45,00 €	240	10.800,00 €	32.400,00 €	
			La ditta aggiudicataria dovrà fornire in sconto merce gli applicatori open			totale	27.000,00 €	81.000,00 €	
			applicatore clip reti						
H03010101	26	A	applicatore clips	Applicatore precaricato con 20 clips in titanio per chirurgia open con impugnatura palmare mis small 2x4mm circa	80,00 €	240	19.200,00 €	57.600,00 €	
H03010101		B	applicatore clips	idem c.s. mis medium 4x6mm circa	80,00 €	360	28.800,00 €	86.400,00 €	
H03010101		C	applicatore clips	idem c.s. mis large 6x10mm circa	80,00 €	240	19.200,00 €	57.600,00 €	
					totale		67.200,00 €	201.600,00 €	
			applicatore clip reti						
H03020101	27	A	applicatore clips	Applicatore con impugnatura a pistola, stelo in acciaio antiriflesso rotante a 360°, precaricato con 20 clips in titanio per chirurgia laparoscopica;stelo da 10mm mis clips 5,5x9mm circa	80,00 €	120	9.600,00 €	28.800,00 €	
H03020101		B	applicatore clips	idem c.s. mis clips 8x12mm circa	80,00 €	120	9.600,00 €	28.800,00 €	
H03020101		C	applicatore clips	idem c.s. con 15 clips in titanio mis clips medio/grande circa;stelo da 5,5mm lungh.33cm	80,00 €	180	14.400,00 €	43.200,00 €	

					totale	33.600,00 €	100.800,00 €
clip							
H03010201	28	A	clip	Clip emostatica in polimero poliacetale non assorbibile adeguata a chiudere strutture tubolari appartenenti al sistema circolatorio periferico e centrale mis.ML	5,00 €	420	6.300,00 €
H03010201		B	clip	idem c.s. mis.L	8,00 €	420	10.080,00 €
H03010201		C	clip	idem c.s. mis.XL	10,00 €	840	25.200,00 €
H03020101		D	clip	idem c.s. con stelo da 5mm. Precaricato con 15 clip ML	90,00 €	99	26.730,00 €
La ditta aggiudicataria dovrà fornire in sconto merce gli applicatori open e laparoscopici					totale	22.770,00 €	68.310,00 €
applicatore clip reti							
H0299	29	A	applicatore clip reti	Strumento di fissaggio per reti, precaricato monouso, per l'applicazione di clips riassorbibili a forma di vite della lunghezza di circa 6,5 mm. Manipolo con impugnatura ergonomica a pistola e stelo di 5 mm di diametro, dotato di sistema per monitorare il numero di punti residui. da 15	300,00 €	20	18.000,00 €
H0299		B	applicatore clip reti	idem c.s. da 30	500,00 €	20	30.000,00 €
					totale	16.000,00 €	48.000,00 €
applicatore clip reti							
H03020101	30	A	applicatore clip reti	Strumento di fissaggio per reti, precaricato monouso, per l'applicazione di spirali non assorbibili della lunghezza di almeno 4 mm, coperte da un rivestimento antiaderenziale, che impedisca il contatto e/o danni ai visceri. Manipolo con impugnatura ergonomica a pistola e stelo di 5 mm di diametro, dotato di sistema per monitorare il numero di punti residui. da 15	300,00 €	20	18.000,00 €
H03020101		B	applicatore clip reti	idem c.s. da 30	500,00 €	20	30.000,00 €
					totale	16.000,00 €	48.000,00 €
applicatore clip reti							
H03020101	31	A	applicatori a spirale	applicatore monouso di clips a spirale in titanio, ad avanzamento progressivo, ed impugnatura ergonomica a pistola. Clip diametro circa 4 mm, diametro stelo 5 mm, lunghezza 36 cm da 30	350,00 €	12	12.600,00 €
H0299		B	applicatori a spirale	idem c.s. Diametro stelo 5 mm, lunghezza 36 cm da 30	550,00 €	12	19.800,00 €
H0299		C	applicatori a spirale	idem c.s. lunghezza 18,5 cm da 20	350,00 €	12	12.600,00 €
					totale	15.000,00 €	45.000,00 €
applicatori di ancorette per ernia							
H03020101	32	A	applicatori di clip	APPLICATORE laparoscopico monouso per applicazione di 30 clips elicoidali in titanio, lunghezza punto 3.8 mm, diametro 4 mm, stelo 5 mm lungo 35.5 cm	€ 240,00	20	14.400,00 €
H03020101		B	applicatori di clip	idem c.s. con 15 spirali in titanio con stelo rotante. Diametro 5 mm lung. stelo cm.20	€ 180,00	20	10.800,00 €
H03020101		C	applicatori di clip	idem c.s. con 15 spirali in titanio con stelo rotante. Diametro 5 mm lung. stelo cm.35	€ 330,00	20	19.800,00 €
					totale	15.000,00 €	45.000,00 €

rinforzo per ret e suture di tessuti deboli								
H900399				tessuto sterile chirurgico, colorato morbido in PGA riassorbibile al 100% biocompatibile				
H900399	33	A		mis 100X100X0,4 mm	€ 960,00	1	€ 960,00	2.880,00 €
H900399		B		mis 100X100X0,3 mm	€ 792,00	1	€ 792,00	2.376,00 €
H900399		C		mis 100X100X0,15 mm	€ 540,00	1	€ 540,00	1.620,00 €
H900399		D		mis 100X50X0,4 mm	€ 480,00	1	€ 480,00	1.440,00 €
H900399		E		mis 100X50X0,3 mm	€ 396,00	1	€ 396,00	1.188,00 €
H900399		F		mis 100X50X0,15 mm	€ 324,00	1	€ 324,00	972,00 €
H900399		G		mis 50X50X0,4 mm	€ 288,00	1	€ 288,00	864,00 €
H900399		H		mis 50X50X0,3 mm	€ 238,00	1	€ 238,00	714,00 €
					totale		€ 4.018,00	€ 12.054,00
clip laparoscopiche riassorbibili								
H03020102	34	A	Strumento applicatore clip riassorbibili	Applicatore con stelo da 10mm in acciaio di clip assorbibili in acido poliglicolico e poligliconato. Stelo lungo	€ 900,00	2	1.800,00 €	5.400,00 €
H03020102		B	Strumento applicatore clip riassorbibili	idem c.s. Stelo corto	€ 900,00	2	1.800,00 €	5.400,00 €
H03010202		C	Clip riassorbibili	Clip assorbibili in acido poliglicolico e poligliconato per l'applicatore poliuso sopra menzionato. Mis. Media	€ 45,00	120	5.400,00 €	16.200,00 €
H03010202		D	Clip riassorbibili	idem c.s. Mis. Medio/grande	€ 45,00	120	5.400,00 €	16.200,00 €
					totale		14.400,00 €	43.200,00 €
Applicatori automatici con clips in titanio con meccanismo a cricchetto OPEN. Monouso								
H03010101	35	A	applicatore di clip laparotomico	Applicatore automatico laparotomico con 30 clips in titanio medie con meccanismo a cricchetto. Clip con zigrinatura anti scivolamento sul vaso. Monouso	€ 160,00	24	3.840,00 €	11.520,00 €
H03010101		B	applicatore di clip laparotomico	idem c.s. con 20 clips	€ 130,00	24	3.120,00 €	9.360,00 €
H03010101		C	applicatore di clip laparotomico	idem c.s. con 15 clips	€ 160,00	24	3.840,00 €	11.520,00 €
H03010101		D	applicatore di clip laparotomico	idem c.s. con 20 clips	€ 140,00	24	3.360,00 €	10.080,00 €
					totale		14.160,00 €	42.480,00 €
Applicatori automatici con clips riassorbibili con meccanismo a cricchetto OPEN. Monouso								
H03010202	36	E	applicatore di clip riassorbibili laparotomico	Applicatore automatico monouso con 20 clip riassorbibili Medie	€ 280,00	24	6.720,00 €	20.160,00 €
					totale		6.720,00 €	20.160,00 €
Applicatori automatici con clips in titanio con meccanismo a cricchetto LAPAROSCOPICI. Monouso								
H03010101		A	applicatore di clip laparoscopico	Applicatori di clip in titanio monouso laparoscopici da 10mm con clip L	€ 275,00	60	16.500,00 €	49.500,00 €
H03010101		B	applicatore di clip laparoscopico	idem c.s. da 10mm con clip ML	€ 275,00	120	33.000,00 €	99.000,00 €

H03010101	37	C	applicatore di clip laparoscopico	idem c.s. da 10mm con clip M	€ 275,00	60	16.500,00 €	49.500,00 €
H03010101		D	applicatore di clip laparoscopico	idem c.s. da 5mm con contatore luminoso da 16 clip ML.	€ 300,00	24	7.200,00 €	21.600,00 €
H03010101		E	applicatore di clip laparoscopico	idem c.s. da 20 clips in titanio con stelo rotante 10mm e punta ad Uncino	€ 270,00	24	6.480,00 €	19.440,00 €
					totale		79.680,00 €	239.040,00 €
Applicatori automatici con clips in titanio OPEN.								
H03010101	38	A	APPLICATORI DI SINGOLA CLIP	Applicatore di Clip in acciaio, sterilizzabile per applicazioni singole	€ 550,00	6	3.300,00 €	9.900,00 €
H03010101		B	CARICATORI CLIP	Cartucce di 6 Clip in Titanio misura S	€ 70,00	120	8.400,00 €	25.200,00 €
H03010101		C	CARICATORI CLIP	idem c.s. misura M	€ 70,00	120	8.400,00 €	25.200,00 €
H03010101		D	CARICATORI CLIP	idem c.s. misura L	€ 70,00	120	8.400,00 €	25.200,00 €
					totale		28.500,00 €	85.500,00 €
applicatore laparoscopico di clips poliuso								
H03020101	39	A	applicatore	applicatore ricaricabile poliuso sconto merce	€ -	3	- €	- €
H03020103		B	clips	clip in titanio a morso piramidale, in blister da 8 pezzi con ultima clip colorata fine caricatore	€ 7,00	2900	20.300,00 €	60.900,00 €
					totale		20.300,00 €	60.900,00 €
guaina copritelecamera								
T030102	40	A		guaina copritelecamera tubulare telescopica trasparente completa di invito per copertura asettica e di fascetta adesiva di fissaggio. Misura 13/15 x 250/300 cm circa	€ 1,00	3000	3.000,00 €	9.000,00 €
					totale		3.000,00 €	9.000,00 €
guaina copritelecamera a circuito chiuso								
T030102	41	A		guaina copritelecamera tubulare telescopica trasparente con adattatore in grado di alloggiare con meccanismo di aggancio a scatto la testa dell'ottica rigida	€ 2,50	2000	5.000,00 €	15.000,00 €
					totale		5.000,00 €	15.000,00 €
drenaggio per fistole								
A060299		A		Set di drenaggio a lunga durata per fistole perianali, privo di nodi, per il trattamento del drenaggio della fistola, composto da un loop chiuso Set sterile pre-assemblato Sistema di chiusura perfettamente integrato, garantisce al paziente assoluta libertà di movimento. Materiale impiegato: Silicone, Polipropilene, Acciaio inox. Latex free.	€ 55,00	15	825,00 €	2.475,00 €
spazzolini per fistole								
: G03080399	42	B		Sistema di 4 spazzolini monouso, in polipropilene privo di lattice e ftalati, di misura progressiva con punte costituite da coni sovrapposti con bordi ben affilati ed allineati per la rimozione completa del tessuto epiteliale dal canale fistoloso.	€ 70,00	15	1.050,00 €	3.150,00 €

strumento per rimozione tissutale fistole								
K01020199		C	Strumento monouso sterile per la rimozione tissutale circolare delle fistole anali con lunghezza massima del canale da trattare fino a 50mm. composto dai seguenti elementi:	specillo in acciaio flessibile da 3mm. mandrino guida in acciaio 0,8 mm. fermo di chiusura a vite 4x2 mm. cannula carotante da 5 mm. Materiali: Acciaio inox e Pvc, privo di lattice e ftalati.	€ 200,00	15	3.000,00 €	9.000,00 €
					totale		4.875,00 €	14.625,00 €
protezione testina suturatrice circolare								
H020280	43	A		Sistema di protezione per la testina della suturatrice circolare per l'inserimento transanale, in Polipropilene, monouso privo di lattice e di ftalati; Agevola la dilatazione dello sfintere durante l'introduzione della suturatrice riducendo il rischio di lesione sfinteriale prevenendo la contaminazione della testina della suturatrice. Compatibile con la maggior parte delle suturatrici presenti sul mercato, misure: 28/29 – 31/32 – 33/34.	€ 45,00	15	675,00 €	2.025,00 €
					totale		675,00 €	2.025,00 €
U.O.C. di GINECOLOGIA E OSTETRICIA								
protesi per il trattamento prolasso uterino								
P080499		A	Protesi a sei braccia in polipropilene/Acido Poliglicolico e Caprolattone monofilamento colorato, parzialmente riassorbibile, con filo per R.M. per il trattamento chirurgico del prolasso anteriore.	Misure poro 2x3 mm, misure 6x10 cm, lunghezza 20 cm	1.710,00 €	5	8.550,00 €	25.650,00 €

P080499	44	B	Protesi a quattro braccia in polipropilene/Acido Poliglicolico e Caprolattone monofilamento colorato, parzialmente riassorbibile, con filo per R.M., per il trattamento chirurgico del prolasso posteriore. Misure del poro 2x3 mm, misure 5,5x10 cm, lunghezza 20 cm	Misure poro 2x3 mm, misure 5,5x10 cm, lunghezza 20 cm cmØ 8cm	1.710,00 €	5	8.550,00 €	25.650,00 €	
P080499		C	Protesi a dieci braccia in polipropilene/Acido Poliglicolico e Caprolattone monofilamento colorato, parzialmente riassorbibile, con filo per R.M., per il trattamento chirurgico del pavimento pelvico(prolasso totale).	Misure poro 2x4 mm, misure 7,5 x 22 cm, lunghezza 20 cm	1.960,00 €	5	9.800,00 €	29.400,00 €	
P080499		D	Bendarella conformata a Y parzialmente assorbibile per il trattamento chirurgico del pavimento perlvico per via laparoscopica	Misure poro 2x4 mm . Misura 2x18	1.185,00 €	10	11.850,00 €	35.550,00 €	
P080499		E	Protesi per il trattamento mininvasivo dei prolassi della cupola vaginale, non riassorbibile in polipropilene , macroporosa rivestita da un film in polipropilene trasparente sul lato viscerale	3x17 cm 3x24 cm 3x16 cm	5x17 cm 3x20 cm	790,00 €	10	7.900,00 €	23.700,00 €
					Importo Totale		46.650,00 €	139.950,00 €	
			applicatori monouso e tunnelizzatori						

L0699	45	A	Set introduttore conformato ad elica per il trattamento transotturatorio, composto da 2 pezzi destro e sinistro.	Lunghezza trocar 14,5 cm e ampiezza di apertura 6,5 cm	1.500,00 €	1	1.500,00 €	4.500,00 €
L0699		B	Set introduttore conformato ad elica per il trattamento transotturatorio, composto da 2 pezzi destro e sinistro.	Lunghezza trocar 14,5 cm e ampiezza di apertura 4,5 cm	1.500,00 €	1	1.500,00 €	4.500,00 €
L0699		C	Tunnellizzatore ded singolo	Lunghezza 19 cm	1.500,00 €	1	1.500,00 €	4.500,00 €
L0699		D	Tunnellizzatore cannulato singolo	Lunghezza 19 cm	1.500,00 €	1	1.500,00 €	4.500,00 €
L0699		E	Loop in acciaio sterile monouso da utilizzare con tunnellizzatore cannulato		200,00 €	20	4.000,00 €	12.000,00 €
H020303		F	Applicatore monouso con spirali in Titanio dedicato per potesi mini-invasive diam. 5 mm	Lunghezza 35 cm	180,00 €	20	3.600,00 €	10.800,00 €
H020303		G	Applicatore monouso con spirali in Titanio dedicato per potesi mini-invasive diam. 5 mm	Lunghezza 20 cm	180,00 €	20	3.600,00 €	10.800,00 €
L0699		H	Applicatore per sacro-spinoso		1.500,00 €	1	1.500,00 €	4.500,00 €
					totale		17.200,00 €	51.600,00 €
			reti					
P080499		A	Rete semiassorbibile sintetica in polipropilene e poliglecaprone a "Y" per il trattamento del prolasso di volta	mis. 27x5cm	800,00 €	9	7.200,00 €	21.600,00 €

U070101	46	B	Minisling in polipropilene monofilamento , rivestita con guaina in materiale plastico, per il trattamento dell IUS con anello di potenziamento e tunnelizzatori in plastica collegati attraverso un filo di prolipropilene	mis.12cmx1cm	820,00 €	18	14.760,00 €	44.280,00 €
U070101		C	Rete in polipropilene collegata a due aghi/introductori in acciaio rivestita da una guaina in materiale plastico per riparazione retropubica della IUS	mis. 1cmx45cm	850,00 €	5	4.250,00 €	12.750,00 €
U070101		D	Sling in polipropilene monofilamento rivestita con una guaina in materiale plastico per il trattamento della IUS con tecnica IN-OUT collegata a tunnelizzatori in plastica con guida per introductori	mis45cmx1cm	820,00 €	12	9.840,00 €	29.520,00 €
					totale		36.050,00 €	108.150,00 €
Reti per Ernioplastica								
P900202		A	Kit in polipropilene monofilamento per l'ernia inguinale maschile secondo Trabucco composto da: - rete rigida,, presagomata con forma anatomica e foro eccentrico; dimensioni 4,5x10 cm - plug semi-rigido, , presagomato con foro eccentrico; dimensioni 5 cm circa.		€ 170,00	140	23.800,00 €	71.400,00 €
P900202		B	Rete presagomata di forma ovale in polipropilene monofilamento per le operazioni di ernia inguinale o laparoceli eseguiti con tecnica Sutureless secondo Trabucco rigida, dimensioni 8x12 cm.		€ 180,00	15	2.700,00 €	8.100,00 €
P900202		C	Rete presagomata di forma ovale in polipropilene monofilamento per le operazioni di ernia inguinale o laparoceli eseguiti con tecnica Sutureless secondo Trabucco rigida, dimensioni 11x14 cm circa.		€ 180,00	15	2.700,00 €	8.100,00 €

P900202	D	Rete presagomata di forma ovale in polipropilene monofilamento per le operazioni di ernia inguinale o laparoceli eseguiti con tecnica Sutureless secondo Trabucco rigida, dimensioni 14x18 cm circa.	€ 180,00	15	2.700,00 €	8.100,00 €
P900202	E	Tappo tridimensionale in polipropilene monofilamento per le operazioni di ernia inguinale recidive composto da punta e base modellabile, uniti da cucitura continua: caratteristiche della punta: rigida, altezza 26 mm diametro 39 mm; base rettangolare morbida, dimensioni base: 6x11 cm circa.	€ 260,00	15	3.900,00 €	11.700,00 €
P900202	F	Tappo tridimensionale in polipropilene monofilamento per le operazioni di ernia inguinale recidive composto da punta e base modellabile, uniti da cucitura continua: caratteristiche della punta: rigida, misura grande, altezza 26 mm diametro 39 mm; base rettangolare morbida, dimensioni base: 10x14 cm circa	€ 260,00	15	3.900,00 €	11.700,00 €
P900202	G	Tappo tridimensionale in polipropilene monofilamento per le operazioni di ernia inguinale recidive composto da punta e base modellabile, uniti da cucitura continua: caratteristiche della punta: rigida, ; Misura punta grande, altezza 26 mm, diametro 39 mm base rettangolare	€ 260,00	15	3.900,00 €	11.700,00 €
P900202	H	Tappo tridimensionale in polipropilene monofilamento per le ernie recidive inguinali e crurali, composto da punta e base uniti da cucitura continua: punta rigida, ; misura piccola, altezza 10 mm diametro 15 mm; base rotonda modellabile, ; misura diametro 3 cm	€ 170,00	15	2.550,00 €	7.650,00 €
P900202	I	Tappo tridimensionale in polipropilene monofilamento per le ernie recidive inguinali e crurali, composto da punta e base uniti da cucitura continua: punta rigida, ; misura piccola, altezza 10 mm diametro 15 mm; base rotonda modellabile; misura diametro 5 cm circa	€ 170,00	15	2.550,00 €	7.650,00 €
P900202	L	Tappo tridimensionale in polipropilene monofilamento per le ernie recidive inguinali e crurali, composto da punta e base uniti da cucitura continua: punta rigida, misura piccola, altezza 10 mm diametro 15 mm; base rotonda modellabile, misura diametro 7 cm circa.	€ 170,00	15	2.550,00 €	7.650,00 €
P900202	M	Rete di forma quadrata in polipropilene monofilamento per l'ernia incisionale con tecnica sutureless, secondo Trabucco: dimensioni 30x30 cm circa.	€ 350,00	15	5.250,00 €	15.750,00 €

P900202	N	Rete presagomata in polipropilene monofilamento con apertura eccentrica, per l'ernia inguinale scrotale o grandi difetti con parete posteriore compromessa rigida, dimensioni 6,5x10 cm circa	€ 320,00	15	4.800,00 €	14.400,00 €	
P900202	O	Rete presagomata in polipropilene monofilamento con apertura eccentrica, per l'ernia inguinale scrotale o grandi difetti con parete posteriore compromessa rigida, dimensioni 6,5x10 cm circa.	€ 320,00	20	6.400,00 €	19.200,00 €	
P900202	P	Kit per l'ernia inguinale maschile secondo Trabucco composto da: - reti presagomate, realizzate in monofilamento di Polipropilene con tecnologia quadriassiale, di forma anatomica e foro eccentrico, dimensioni 4,5x10; e 5 cm	€ 320,00	30	9.600,00 €	28.800,00 €	
			TOTALE		77.300,00 €	231.900,00 €	
Reti per intraperitoneali							
P900204	48	A	Rete intraperitoneale per la riparazione delle ernie addominali per la chirurgia Open e Laparoscopica	€ 1.100,00	5	5.500,00 €	16.500,00 €
P900204		B	Rete intraperitoneale per la riparazione delle ernie addominali per la chirurgia Open e Laparoscopica	€ 1.700,00	5	8.500,00 €	25.500,00 €
P900204		C	Rete intraperitoneale per la riparazione delle ernie addominali per la chirurgia Open e Laparoscopica	€ 2.100,00	5	10.500,00 €	31.500,00 €
				TOTALE		24.500,00 €	73.500,00 €
Reti per parete addominale							
P900204	49	A	Rete sintetica permanente per la riparazione dei danni di parete, altamente biocompatibile ed idrofilica, monofilamneto in polipropilene titanizzato con legame molecolare, indicata anche per utilizzo	€ 280,00	5	1.400,00 €	4.200,00 €
P900204		B	Rete sintetica permanente per la riparazione dei danni di parete, altamente biocompatibile ed idrofilica, monofilamneto in polipropilene titanizzato con legame molecolare, indicata anche per utilizzo	€ 280,00	5	1.400,00 €	4.200,00 €
P900204		C	Rete sintetica permanente per la riparazione dei danni di parete, altamente biocompatibile ed idrofilica, monofilamneto in polipropilene titanizzato con legame molecolare, indicata anche per utilizzo	€ 740,00	2	1.480,00 €	4.440,00 €
			TOTALE		4.280,00 €	12.840,00 €	

3.144.300,00 €

DI SEGUITO SI RIPORTANO I CRITERI DI VALUTAZIONE PER I LOTTI SINTETICI: 2-3-4-5-6-7-8-9-10-12-13-14-15-17-18-20-21-22-23	PUNTEGGIO
GAMMA MISURE	15
SISTEMA DI POSIZIONAMENTO PER RETI LAPAROSCOPICHE	5
CONFEZIONAMENTO	5
POROSITA' MEDIA	5
MANEGGEVOLEZZA	10
PROVA DI TENUTA DEL MATERIALE ALLA TRAZIONE DI UNA SUTURA	20

STUDI CLINICI	5
ASSISTENZA TECNICA E/O SUPPORTO EDUCAZIONALE DOCUMENTATI	5
TOTALE	70

DI SEGUITO SI RIPORTANO I CRITERI DI VALUTAZIONE PER I LOTTI BIOSINTETICI: 1-11-16-19	PUNTEGGIO
GAMMA MISURE	15
TEMPI DI ASSORBIMENTO E PREVEDIBILITA' DELL'ASSORBIMENTO DIMOSTRATI CON EVIDENZE SCIENTIFICHE	10
POROSITA' MEDIA	5
MANEGGEVOLEZZA	10
PROVA DI TENUTA DEL MATERIALE ALLA TRAZIONE DI UNA SUTURA	20
CONFEZIONAMENTO	5
ASSISTENZA TECNICA E/O SUPPORTO EDUCAZIONALE DOCUMENTATI	5
TOTALE	70

DI SEGUITO SI RIPORTANO I CRITERI DI VALUTAZIONE PER IL LOTTO: 33	PUNTEGGIO
GAMMA MISURE	15
TEMPI DI ASSORBIMENTO E PREVEDIBILITA' DELL'ASSORBIMENTO DIMOSTRATI CON EVIDENZE SCIENTIFICHE	10
POROSITA' MEDIA	5
MANEGGEVOLEZZA	10
PROVA DI TENUTA DEL MATERIALE ALLA TRAZIONE E ELASTICITA'	20
CONFEZIONAMENTO	5
ASSISTENZA TECNICA E/O SUPPORTO EDUCAZIONALE DOCUMENTATI	5
TOTALE	70

DI SEGUITO SI RIPORTANO I CRITERI DI VALUTAZIONE PER I LOTTI APPLICATORI: 26-27-29-30-31-32	PUNTEGGIO
ERGONOMIA E MANEGGEVOLEZZA	20
STUDI CLINICI	5
SISTEMA PER INDICARE PUNTI RIMANENTI	5
PROVA PRATICA	20
ASSISTENZA TECNICA E/O SUPPORTO EDUCAZIONALE DOCUMENTATI	5
CONFEZIONAMENTO	5
GAMMA MISURE	10
TOTALE	70

DI SEGUITO SI RIPORTANO I CRITERI DI VALUTAZIONE PER LE CLIPS: 24-25- 28-34-35-36-37-38 -39	PUNTEGGIO
Ergonomia	15

Facilità d'uso	15
Qualità dei materiali del device	15
Confezionamento	5
Studi clinici a supporto del prodotto offerto	15
Aggiornamento professionale	5
TOTALE	70

DI SEGUITO SI RIPORTANO I CRITERI DI VALUTAZIONE PER I COPRITELECAMERA : 40,41	PUNTEGGIO
Facilità d'uso	20
Qualità dei materiali del device	15
prova di tenuta del materiale alla trazione	10
impermeabilità	15
confezionamento	10
TOTALE	70

DI SEGUITO SI RIPORTANO I CRITERI DI VALUTAZIONE PER I PRESIDI FISTOLE : 42	PUNTEGGIO
Ergonomia	15
Facilità d'uso	15
Qualità dei materiali del device	15
Confezionamento	5
Studi clinici a supporto del prodotto offerto	15
Aggiornamento professionale	5
TOTALE	70

DI SEGUITO SI RIPORTANO I CRITERI DI VALUTAZIONE PER PROTEZIONE TESTINA: 43	PUNTEGGIO
Gamma misure	10
Ergonomia	10
Facilità d'uso	15
Qualità dei materiali del device	15
Confezionamento	5
Studi clinici a supporto del prodotto offerto	10
Aggiornamento professionale	5
TOTALE	70

DI SEGUITO SI RIPORTANO I CRITERI DI VALUTAZIONE LOTTI: 44,45,46	PUNTEGGIO
Qualità dei materiali (leggerezza, trasparenza, porosità)	20
Caratteristiche tecniche e corrispondenza al capitolato	20
Strumentario dedicato	10

Composizione dei materiali (tempi di assorbimento, studi clinici)	20
TOTALE	70

DI SEGUITO SI RIPORTANO I CRITERI DI VALUTAZIONE PER I LOTTI SINTETICI: 47-48 -49	PUNTEGGIO
GAMMA MISURE	10
CONFEZIONAMENTO	5
POROSITA' MEDIA	10
MANEGGEVOLEZZA	10
PROVA DI TENUTA DEL MATERIALE ALLA TRAZIONE DI UNA SUTURA	15
STUDI CLINICI	5
ASSISTENZA TECNICA E/O SUPPORTO EDUCAZIONALE DOCUMENTATI	5
SPESSORE	10
TOTALE	70

E' inoltre indispensabile la campionatura di gara al fine di una valutazione esaustiva.